Открытый Турнир по танцам в стиле свинг «Султаны Свинга»
14 октября 2006
Москва, танц-зал арт-кафе театра «Буфф»
Москва, Лесная ул., 59к1
ОТЧЕТ

Клубы участники:

Рапид, Элвис (Харьков), Swing Rebels, Браво (Санкт-Петербург), МСДК, ТанцКласс, Спартак (Москва)

В соревнованиях приняло участие 23 пары танцоров.

Судейская коллегия (взрослые Буги-вуги)
1. Авласевич Екатерина (С-Петербург)

2. Бойцова Елена (Москва)

3. Мануйлов Евгений (Москва)
4. Сбитнев Иван (Москва)

5. Кузнецов Владислав (Москва)

Судейская коллегия (взрослые Линди хоп)
1. Авласевич Екатерина (С-Петербург)

2. Ананова Марина (Москва)

3. Мануйлов Евгений (Москва)
4. Волков Алексей (Москва)
5. Семенихина Ксения (Москва)

Судейская коллегия (Бальбоа)
1. Авласевич Екатерина (С-Петербург)

2. Ананова Марина (Москва)

3. Семенихина Ксения (Москва)

Запасные судьи

1. Хабарова Марина (Москва)

Судьи-стажеры:

Волкова Полина (Москва) (инструктор Волков Алексей)
Аграфенин Андрей (Москва) (инструктор Семенихина Ксения)
Секретариат:


Лобунец Юлия (Москва)
Главный секретарь:

Медведева Ирина (Москва)


Музыкальное сопровождение:


Демченко Евгений (Москва)
Главный судья:


Ишимов Владимир (Москва)
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Результаты турнира

Дебютанты линди хоп
	М
	№
	Фамилия имя
	Тренер
	Город, клуб

	1
	51
	Рушайло-Арно Ольга

Петров Илья
	Демченко Евгений
	Москва, МСДК



	2
	76
	Аль-Кашеф Софья
Гаджикурбанов Арсен
	Демченко Евгений
	Москва, МСДК

	3
	40
	Алексеева Марина

Асланов Сергей
	Семенихина Ксения, Ишимов Владимир
	Москва, ТанцКласс

	4
	75
	Давыдова Наталья

Волков Денис
	Семенихина Ксения, Ишимов Владимир
	Москва, ТанцКласс

	5
	42
	Белоконь Екатерина

Логинов Павел
	Ананова Марина
	Москва, МСДК


Дебютанты буги-вуги
	М
	№
	Фамилия имя
	Тренер
	Город, клуб

	1
	80
	Приймяги Лина

Терентьев Александр
	Семенихина Ксения, Ишимов Владимир
	Москва, ТанцКласс

	2
	41
	Стерлина Анна

Волков Денис
	Семенихина Ксения

Ишимов Владимир
	Москва, ТанцКласс

	3
	71
	Калабушкина Ольга

Павел Немыкин
	Смирнова Анна
	С-Петербург, Swing Rebels

	4
	30
	Додонова Мария

Зуйков Кирилл
	Прокопенко Андрей

Ишимов-Семенихина
	С-Петербург, Браво

Москва, ТанцКласс

	5
	6
	Сбитнева Ольга

Санкевич Станислав
	Ковтуненко Сергей

Голосова Мария
	Москва, Спартак


Мэйн класс буги-вуги
	М
	№
	Фамилия имя
	Тренер
	Город, клуб

	1
	69
	Заночкина Жанна

Катрунов Иван
	Самостоятельно
	Харьков, Элвис

	2
	79
	Халезина Мария

Копылов Алексей
	Крючков Сергей
	Москва, ТанцКласс

	3
	5
	Голосова Марина

Ковтуненко Сергей
	Самостоятельно
	Москва, Спартак

	4
	53
	Каянович Анастасия

Шаталов Ярослав
	Гуменюк С., Катрунов И., Заночкина Ж.
	Харьков, Рапид

	5
	77
	Мурашко Анастасия

Костюхин Евгений
	Семенихина Ксения, Ишимов Владимир
	Москва, ТанцКласс

	6
	65
	Ведяева Анна

Михайлов Руслан
	Катрунов Иван,

Заночкина Жанна
	Харьков, Элвис

	7
	70
	Щукина Ирина

Саидов Михаил
	Катрунов Иван,

Заночкина Жанна
	Харьков, Элвис
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Мэйн класс линди хоп импро SLOW
	М
	№
	Фамилия имя
	Тренер
	Город, клуб

	1
	79
	Халезина Мария

Копылов Алексей
	Семенихина Ксения, Ишимов Владимир
	Москва, ТанцКласс

	2
	82
	Щукина Ольга

Алексеев Александр
	Семенихина Ксения, Ишимов Владимир
	Москва, ТанцКласс

	3
	46
	Апозьянц Ксения

Чепурин Илья
	Семенихина Ксения, Ишимов Владимир
	Москва, ТанцКласс


	4
	88
	Волосова Елена

Мартиросов Дмитрий
	Семенихина Ксения, Ишимов Владимир
	Москва, ТанцКласс

	5
	77
	Мурашко Анастасия

Костюхин Евгений
	Семенихина Ксения, Ишимов Владимир
	Москва, ТанцКласс


Мэйн класс линди хоп импро MIDDLE
	М
	№
	Фамилия имя
	Тренер
	Город, клуб

	1
	46
	Апозьянц Ксения

Чепурин Илья
	Семенихина Ксения, Ишимов Владимир
	Москва, ТанцКласс

	2
	79
	Халезина Мария

Копылов Алексей
	Семенихина Ксения Ишимов Владимир
	Москва, ТанцКласс

	3
	77
	Мурашко Анастасия

Костюхин Евгений
	Семенихина Ксения Ишимов Владимир
	Москва, ТанцКласс

	4
	82
	Щукина Ольга

Алексеев Александр
	Семенихина Ксения, Ишимов Владимир
	Москва, ТанцКласс


Мэйн класс линди хоп импро FAST
	М
	№
	Фамилия имя
	Тренер
	Город, клуб

	1
	77
	Мурашко Анастасия

Костюхин Евгений
	Семенихина Ксения Ишимов Владимир
	Москва, ТанцКласс

	2
	82
	Щукина Ольга

Алексеев Александр
	Семенихина Ксения, Ишимов Владимир
	Москва, ТанцКласс


Мэйн класс линди хоп SHOW
	М
	№
	Фамилия имя
	Тренер
	Город, клуб

	--
	69
	Заночкина Жанна

Катрунов Иван
	Самостоятельно
	Харьков, Элвис


«Мэйн класс линди хоп импро, суммарно»

	№
	Имя Фамилия
	LH Sl
	LH M
	LH F
	Сумма
	Место

	77
	Мурашко Анастасия

Костюхин Евгений
	5
	3
	1
	9
	4

	79
	Халезина Мария

Копылов Алексей
	1
	2
	3
	6
	1

	46
	Апозьянц Ксения

Чепурин Илья
	3
	1
	3
	7
	2

	88
	Волосова Елена

Мартиросов Дмитрий
	4
	5
	3
	12
	5

	82
	Щукина Ольга

Алексеев Александр
	2
	4
	2
	8
	3


Открытый Турнир по танцам в стиле свинг «Султаны Свинга»
14 октября 2006

Москва, танц-зал арт-кафе театра «Буфф»

Лесная ул., 59к1, Москва
BALBOA
	М
	№
	Фамилия имя
	Тренер
	Город, клуб

	1
	78
	Грубиянова Александра

Иванин Иван
	Самостоятельно
	Москва

	2
	39
	Эллис Анна

Панков Роман
	Иванин Иван
	Москва

	3
	81
	Тарасова Елена

Калманкин Леонид
	Иванин Иван
	Москва

	4
	52
	Зиновьева Евгения

Гудович Алексей
	Иванин Иван
	Москва


Технические результаты турнира
СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА ЛИНДИ ХОП ДЕБЮТАНТЫ
	Пара

 №
	Судья

№ 1
	Судья

№ 2
	Судья

№ 3
	Судья

№ 4
	Судья

№ 5
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	Место

	76
	2
	2
	1
	2
	4
	1
	4
	--
	--
	--
	2

	40
	1
	3
	2
	3
	2
	1
	3
	--
	--
	--
	3

	75
	4
	4
	3
	4
	3
	-
	-
	2
	5
	--
	4

	42
	5
	5
	5
	5
	5
	-
	-
	-
	-
	5
	5

	51
	3
	1
	4
	1
	1
	3
	--
	--
	--
	--
	1


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА БУГИ-ВУГИ ДЕБЮТАНТЫ
	Пара

 №
	Судья

№ 1
	Судья

№ 2
	Судья

№ 3
	Судья

№ 4
	Судья

№ 5
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	Место

	80
	1
	2
	2
	2
	2
	1
	5
	--
	--
	--
	1

	30
	4
	4
	1
	3
	3
	1
	1
	3/7
	--
	--
	4

	71
	2
	3
	4
	4
	1
	1
	2
	3/6
	--
	--
	3

	41
	3
	1
	3
	1
	4
	2
	2
	4
	--
	--
	2

	6
	5
	5
	5
	5
	5
	-
	-
	-
	-
	5
	5


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА БУГИ-ВУГИ FAST МЭЙН КЛАСС
	Пара

 №
	Судья

№ 1
	Судья

№ 2
	Судья

№ 3
	Судья

№ 4
	Судья

№ 5
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-6
	1-7
	Место

	53
	4
	3
	6
	4
	4
	-
	-
	1
	3
	--
	--
	--
	4

	79
	3
	2
	1
	3
	1
	2
	3/4
	5
	--
	--
	--
	--
	2

	5
	1
	4
	3
	1
	2
	2
	3/4
	4
	--
	--
	--
	--
	3

	65
	6
	5
	4
	7
	5
	-
	-
	-
	1
	3
	--
	--
	5

	77
	5
	6
	5
	6
	6
	-
	-
	-
	-
	2
	5
	--
	6

	69
	2
	1
	2
	2
	3
	1
	4
	--
	--
	--
	--
	--
	1

	70
	7
	7
	7
	5
	7
	-
	-
	-
	-
	1
	1
	5
	7
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СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА БУГИ-ВУГИ (мэйн класс)

SLOW

FAST

	Пара
№
	1
	2
	3
	4
	5
	1
	2
	3
	4
	5
	Fast

skate
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-6
	1-7
	Место

	53
	4
	4
	6
	7
	2
	4
	3
	6
	4
	4
	4
	-
	1
	2
	8
	--
	--
	--
	4

	79
	1
	1
	3
	4
	3
	3
	2
	1
	3
	1
	2
	4
	6/8
	--
	--
	--
	--
	--
	2

	5
	2
	3
	2
	1
	4
	1
	4
	3
	1
	2
	3
	3
	6/9
	--
	--
	--
	--
	--
	3

	65
	6
	6
	4
	6
	5
	6
	5
	4
	7
	5
	5
	-
	-
	-
	2
	6/28
	10
	--
	6

	77
	5
	5
	5
	3
	6
	5
	6
	5
	6
	6
	6
	-
	-
	1
	1
	6/28
	11
	--
	5

	69
	3
	2
	1
	2
	1
	2
	1
	2
	2
	3
	1
	4
	8
	--
	--
	--
	--
	--
	1

	70
	7
	7
	7
	5
	7
	7
	7
	7
	5
	7
	7
	-
	-
	-
	-
	2
	--
	--
	7


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА ЛИНДИ ХОП МЭЙН КЛАСС ИМПРО “SLOW”
	Пара

 №
	Судья

№ 1
	Судья

№ 2
	Судья

№ 3
	Судья

№ 4
	Судья

№ 5
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	Место

	79
	1
	2
	1
	2
	5
	2
	4
	--
	--
	--
	1

	46
	3
	1
	3
	3
	1
	2
	2
	5
	--
	--
	3

	88
	4
	3
	4
	4
	2
	-
	1
	2
	5
	--
	4

	77
	5
	5
	5
	5
	4
	-
	-
	-
	1
	--
	5

	82
	2
	4
	2
	1
	3
	1
	3
	--
	--
	--
	2


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА ЛИНДИ ХОП МЭЙН КЛАСС ИМПРО “MIDDLE”
	Пара

 №
	Судья

№ 1
	Судья

№ 2
	Судья

№ 3
	Судья

№ 4
	Судья

№ 5
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	Место

	82
	3
	3
	3
	3
	3
	-
	-
	5
	-
	4

	46
	2
	1
	4
	1
	1
	3
	--
	--
	--
	1

	79
	1
	4
	1
	2
	4
	2
	3/4
	--
	--
	2

	77
	4
	2
	2
	4
	2
	-
	3/6
	--
	--
	3


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА ЛИНДИ ХОП МЭЙН КЛАСС ИМПРО “FAST”
	Пара

 №
	Судья

№ 1
	Судья

№ 2
	Судья

№ 3
	Судья

№ 4
	Судья

№ 5
	1-1
	1-2
	Место

	77
	1
	1
	1
	2
	1
	4
	--
	1

	82
	2
	2
	2
	1
	2
	1
	--
	2


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА БАЛБОА
	Пара

 №
	Судья

№ 1
	Судья

№ 2
	Судья

№ 3
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	Место

	81
	3
	3
	3
	
	
	
	
	3

	78
	1
	1
	1
	
	
	
	
	1

	39
	2
	2
	2
	
	
	
	
	2

	52
	4
	4
	4
	
	
	
	
	4


Гл. Секретарь ____________________( Медведева Ирина)

Гл. Судья ______________________ (Ишимов Владимир)
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